
 

 

DKT-5740-11/19 

POSTANOWIENIE NR 132/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Siewierz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Siewierz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/ - / Arkadiusz Cichocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 132/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach III  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Liceum Ogólnokształcące w Siewierzu, ul. Kościuszki 15,  

42-470 Siewierz: 

 

1. Marek Jan Boroń, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Siewierz 

2. Natalia Anna Boroń, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Siewierz 

3. Marcin Krzysztof Dworak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Poręba 

4. Marta Anna Dziubińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siewierz 

5. Łukasz Przemysław Kaczmarek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Siewierz 

6. Monika Elżbieta Lenarcik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Siewierz 

7. Iwona Machura, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Siewierz 

8. Jakub Krzysztof Miłoch, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siewierz 

9. Sławomir Nawrot, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Siewierz 

10. Aneta Janina Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siewierz 

11. Dariusz Grzegorz Sitar, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siewierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminne Centrum Kultury Sportu i Turystyki  

w Siewierzu, ul. Słowackiego 2a, 42-470 Siewierz: 

 

1. Barbara Elżbieta Dzieło, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Dziewki 

2. Agnieszka Monika Gajek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Żarki 

3. Marlena Anna Kuraś, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Dziewki 

4. Milena Grażyna Mikielewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siewierz 

5. Elżbieta Maria Nawrot, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Gołuchowice 

6. Sylwia Maria Nowak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Siewierz 

7. Katarzyna Justyna Pogan, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siewierz 

8. Aleksandra Karolina Rdes, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Poręba 

9. Dawid Dariusz Sitar, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siewierz 

10. Milena Elżbieta Szwed, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

11. Ewelina Magdalena Tondos, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kulturalno-Edukacyjne w Brudzowicach, 

Brudzowice, Szkolna ul. Szkolna 2, 42-470 Siewierz: 

 

1. Elżbieta Teresa Brzozowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Siewierz 

2. Olga Maria Brzozowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Siewierz 

3. Lidia Janina Kieras, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Brudzowice 

4. Milena Ewa Kieras, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Myszków 

5. Wioletta Jolanta Michalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brudzowice 

6. Magda Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Siewierz 

7. Beata Joanna Piwowarczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siewierz 

8. Milena Krystyna Sitar, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siewierz 

9. Karolina Aneta Struska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Siewierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek szkolny w Dziewkach, Dziewki ul. Niwy 16,  

42-470 Siewierz: 

 

1. Adrian Paweł Dzieło, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dziewki 

2. Sylwia Bożena Kurbiel, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Wojkowice Kościelne 

3. Karolina Maria Michalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brudzowice 

4. Damian Paweł Mucha, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brudzowice 

5. Zofia Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dziewki 

6. Danuta Irena Skórka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siewierz 

7. Halina Sroka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Brudzowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojkowicach Kościelnych, 

ul. Zachodnia 4, 42-510 Wojkowice Kościelne: 

 

1. Marzena Fliska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Wojkowice Kościelne 

2. Agnieszka Anna Góra, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warężyn 

3. Robert Piotr Kamiński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Warężyn 

4. Michał Kacper Kijowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wojkowice Kościelne 

5. Klaudia Karolina Kurbiel, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Wojkowice Kościelne 

6. Beata Maria Madej, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Siewierz 

7. Agnieszka Dorota Mostowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siewierz 

8. Anna Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Podwarpie 

9. Grzegorz Zbigniew Piwowarczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siewierz 

10. Oliwia Katarzyna Reda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Hektary 

11. Weronika Agnieszka Widawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Marcinków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żelisławicach, Żelisławice  

ul. Przyszłości 9, 42-470 Siewierz: 

 

1. Piotr Paweł Baliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żelisławice 

2. Michał Sławomir Kieras, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siewierz 

3. Sławomir Damian Kruk, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Żelisławice 

4. Beata Anna Merta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Żelisławice 

5. Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Poręba 

6. Karol Przemysław Soluch, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wręczyca Wielka 

7. Anna Monika Tworek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Brudzowice 

8. Łukasz Jerzy Tworek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Brudzowice 

9. Henryka Maria Wiktorowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelisławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Gołuchowicach, 

Gołuchowice 82, 42-470 Siewierz: 

 

1. Anna Maria Bubel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Leśniaki 

2. Adam Janusz Góralczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siewierz 

3. Alicja Kalarus, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Siewierz 

4. Milena Ola Madejska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siewierz 

5. Małgorzata Monika Mucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siewierz 

6. Karolina Magda Nowak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

7. Wioleta Monika Sobczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Brudzowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szpital Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o. o., ul. Zbigniewa 

Oleśnickiego 21, 42-470 Siewierz: 

 

1. Dorota Iwona Drząszcz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

2. Daria Małgorzata Kubik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siewierz 

3. Rafał Władysław Machura, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żelisławice 

4. Łukasz Krzysztof Madejski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siewierz 

5. Paulina Helena Nowak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Siewierz 

 

 


